
آغاز عملیات اجرایی پروژه بیمارستان خوسف از هفته آینده بلاتکلیفی 36 دستگاه اتوبوس در پارکینگ 2 ساله شد
پس از یک وقفه ۵ ساله انجام می  شود  در پی اختلاف شهرداری قوچان با پیمانکار

تسنیم: معاون توسعه مدیریت و منابع 
دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: قرار است 
ساخت مجدد بیمارستان خوسف بعد از پنج 
سال وقفه از روز شنبه هفته آینده آغاز شود.

وجدان با بیان اینکه ساخت بیمارستان 32 
تختخوابی خوسف از مصوبات سفر دولت نهم 

به خراسان ...

توقف 36 دستگاه اتوبوس بخش خصوصی 
شرکت اتوبوسرانی شهرداری قوچان در 
پارکینگ دو ساله شد.به گزارش خبرنگار ما 
بلاتکلیفی 36 دستگاه اتوبوس درون شهری 
قوچان در پارکینگ در حالی وارد سومین 
سال می شود که علاوه بر اتلاف سرمایه ای 

.......صفحه 4 هنگفت ... .......صفحه 4

برج سازی و هتل سازی در پارک جنگلی طرق تضییع حقوق عمومی است
سرانجام ارتش کوتاه آمد

بلوار نماز امروز 
بازگشایی می شود

.......صفحه 3

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان خراسان رضوی:

.......صفحه 4

خبر

قدس: مدیرکل رفاهی استانداری 
خراسان رضوی در مورد نحوه 
آمارگیری و ثبت تعداد زائران ورودی 

به مشهدمقدس توضیحاتی ارائه کرد. 
مهدی فروزان گفت: سالیانه میزبان 
بیش از 31.5 میلیون زائر و مسافر 
در مشهد هستیم که باید خدماتی 
فرهنگی، رفاهی، اقامتی، امداد و نجات 
و... دریافت کنند و اگر این خدمات به 
روز و متناسب با نیازهای جدید همراه 

نباشد این افراد با مشکلاتی مواجه 
خواهند شد.سخنگوی ستاد اجرایی 
خدمات سفر خراسان رضوی افزود: 
خدماتی که ارائه می کنیم باید در 
سطحی باشد که مورد قبول حضرت 
رضا)ع( باشد و نشانه این پذیرش نیز 
این است که زائران و گردشگران که به 
مشهد می آیند با رضایت به مشهد آمده 
و برگردند که این مهم در کمیته های 
مختلف ستاد به بهترین وجه انجام شده 

است.وی با بیان این که نوروز 97 ما 
میزبان 8 میلیون و 700 هزار زائر به 
مشهد بودیم، درباره نحوه آمارگیری 
اظهار کرد: 6 ورودی در استان داریم 
که نوع خودرو را مشخص می کند و 
دوم این که دوربین های تردد شمار و 
پلاک خوان دارد، همین دوربین ها را در 
ورودی های مشهد نیز داریم.وی ادامه 
داد: براساس فرمولی مشخص شده از 
سوی کمیته کشوری آمارستاد خدمات 

سفر، به ازای هر خودرو 2/5 نفر و به 
ازای هر اتوبوس 18 نفر، هر پرواز 52 
درصد زائر و هر رام قطار نیز 62 درصد 
را زائر در نظر می گیریم. به این شکل تا 
حدود 85 تا 90 درصد آمار ورود زائر و 
مسافر نزدیک به صحت است.در مبادی 
ورودی، خودروهای دیگر استان ها را 
فقط شمارش می کنند و در ورودی 
مشهد نیز خودروهای با پلاک مشهد 

شمارش نمی شوند.

خراسان  مرزبانی  فرمانده  قدس: 
رضوی با خانواده شهید محمد زاده در 

شهرستان تایباد دیدار کرد.
سردار جان نثار در این دیدار با تأکید 
بر اینکه بودن در کنار خانواده شهدا به 
ما روحیه می دهد، افزود: خانواده شهدا 
از جایگاه ویژه ای برخوردارند و بسیار 

صبور هستند؛ بنابراین وقتی در جمع 
آن ها قرار می گیریم انگیزه مان برای 

خدمت به مردم بالا می رود.
وی خطاب به فرزندان شهید محمد 
زاده گفت: با اخلاق و رفتار خوب و 
طی نمودن مراحل تحصیلی راه پدر 

شهیدتان را ادامه دهید.

فرمانده مرزبانی خراسان رضوی اظهار 
داشت: امروز امنیتی که در کشور 
وجود دارد مدیون خون شهداست و 
شما به عنوان خانواده شهدا در این 
امنیت سهیم هستید؛ بنابراین به آن 
افتخار کنید.گفتنی است در این دیدار 
احمدرضا فرزند کوچک شهید چند 

سوره از قرآن را تلاوت کرد و مورد 
تجلیل قرار گرفت.ضمن اینکه هدیه ای 
نیز به خانواده این شهید والا مقام اهدا 
شد.شهید ولی محمد محمدزاده در 
سال 89 در درگیری با قاچاقچیان 
مسلح مواد مخدر در هنگ مرزی تایباد 

به شهادت رسید. 

ایسنا: رئیس اتحادیه آبنبات ریزان 
بجنورد گفت: واحدهای تولیدی سوغات 
بجنورد در آستانه عید نوروز رو به 

تعطیلی می روند. 
فدایی، با اشاره به اینکه آبنبات یکی از 
مهم ترین سوغات شهر بجنورد است، 
افزود: اما متأسفانه آبنبات ریزی های این 
شهر با مشکل تأمین ماده اولیه تولیدی 

این ماده خوراکی مواجه شده اند. 
وی با بیان اینکه شکر یکی از اقلام 
اساسی برای تولید آبنبات است، ادامه 

داد: در حال حاضر علاوه بر اینکه شکر 
به سختی به دست آبنبات ریز می رسد، 
قیمت آن نیز افزایش یافته و این امر برای 
آبنبات ریزی های این شهر مشکل ساز 

شده است. 
فدایی اظهار کرد: در گذشته آبنبات 
ریزهای شهر بجنورد هر کیلوگرم شکر 
را با قیمت 3200 تومان خریداری 
می کردند، اما هم اکنون مجبور هستند 
هر کیلوگرم از آن را با قیمت 6500 

تومان از واسطه خریداری کنند. 

وی با تأکید بر اینکه طی چند روز 
گذشته اعلام شد که هیچ گونه کمبودی 
در رابطه با شکر در کشور وجود ندارد، 
گفت: اما آبنبات ریزی ها با مشکل تأمین 
شکر مواجه هستند که علت اصلی بروز 
این مشکل واسطه ها هستند و باید دست 

آن ها قطع شود. 
آبنبات ریزان بجنورد  اتحادیه  رئیس 
توضیح داد: در حال حاضر آبنبات 
ریزی ها با یکی دو تن شکری که 
موجود دارند، تولید را انجام می دهند و 

این محصول را با قیمت قبل به فروش 
می رسانند. 

وی تصریح کرد: برخی از آبنبات 
فروشی ها نیز شکر را با قیمت 6500 
تومان خریداری کرده اند، اما از آنجایی 
که نرخنامه جدید ارائه نشده است، بر سر 
دو راهی قرار گرفته اند که با نرخ گذشته 
آبنبات را بفروشند و یا با نرخ جدید، اما 
فروش آبنبات با قیمت قدیم که شکر آن 
با کیلویی 6500 تومان خریداری شده، 

به هیچ عنوان صرفه اقتصادی ندارد. 

قدس: آیین پایانی جشنواره فیلم 
مستند »بهشت« برگزار خواهد 

شد.
مراسم پایانی جشنواره فیلم مستند 
بهشت همراه با اهدای جوایز کسب 
شده توسط سید محمود رضوی تهیه 
کننده متعهد سینما به آستان قدس 

رضوی روز جمعه 10 اسفند، ساعت 
20 در پردیس سینمای هویزه برگزار 

خواهد شد.
 از دیگر برنامه های این اختتامیه اکران 
ویژه فیلم های ماجرای نیمروز 2 و رد 
خون به تهیه کنندگی این هنرمند 

خواهد بود. 

گفتنی است نخستین دوره جشنواره 
فیلم مستند »بهشت« توسط مؤسسه 
آفرینش های هنری آستان قدس 
رضوی، طی روزهای 7 تا 10 اسفندماه 
1397 با دبیری مسعود زارعیان در 
پردیس سینمایی هویزه مشهد در حال 

برگزاری است. 

نحوه آمارگیری تعداد زائران ورودی به مشهدمقدس چگونه است؟ 

فرمانده مرزبانی خراسان رضوی در تایباد: 

بودن در کنار خانواده شهدا به ما روحیه می دهد

واحدهای تولیدی سوغات بجنورد رو به تعطیلی می روند

اکران ماجرای نیمروز 2 و رد خون در آخرین روز »بهشت« 

به همت کمپین» آرزوهای قشنگ« محقق شد

برآورد شدن پنج هزار و 
 دویستمین آرزو 

در حاشیه شهر مشهد

پس از کش و قوس های فراوان در خصوص بازگشایی بلوار نماز که 
در محدوده کمربند جنوبی شهر مشهد وجود داشت، این بلوار با 
توافق شهرداری مشهد و ارتش امروز بازگشایی می شود.این اتفاق 
در حالی خواهد افتاد که کشمکش بین شهرداری و ارتش در 
خصوص نحوه توافق طرفین در مورد اراضی آبشار 2 وجود داشت 

که در نهایت بنا به درخواست...

مقارن با میلاد فرخنده حضرت فاطمه زهرا)س( و روز مادر؛ 
به همت نیک اندیشان فعال در »کمپین آرزوهای قشنگ« 
پنج هزار و دویستمین آرزو در حاشیه شهر مشهد برآورده 
شد.سمیرا شاهوردی، مؤسس این کمپین با اشاره به روند 
تحقق این آرزو به قدس می گوید: در ماه های گذشته طی 

.......صفحه 2تماس هایی که با این کمپین انجام شد...
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.......صفحه 3 

قدس دلایل بلاتکلیفی بازگشایی 
چند ساله مرکز تفریحی مشهد را 

پیگیری کرد

بازی بانک دی 
با شهرداری 

در کوهستان 
پارک شادی

بسته شدن کوهستان پارک شادی به عنوان یکی 
از مهم ترین مراکز تفریحی شهر مشهد همواره جزو 
دغدغه های شهروندان مشهدی و البته مسافرانی 
بوده که به این شهر سفر می کنند، چرا که با 
وجود این مرکز تفریحی ضمن اینکه خانواده های 
مشهدی این فرصت را دارند تا اوقات فراغت 
خودشان را با حضور در مرکزی سپری کنند که از 
امکانات جانبی خوبی از جمله خط مترو و سیستم 
حمل و نقل عمومی مناسبی برخوردار است، قطعاً 
این شرایط برای مسافران و گردشگرانی که مشهد 

را برای سفرشان انتخاب ...
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به همت كمپين « آرزوهاى قشنگ » محقق شد

برآورده شدن پنج هزار و دويستمين آرزو در حاشيه شهر مشهد
��ر

محبوبه على پور: مقارن با ايام ميلاد 
فرخنده حضرت فاطمه زهرا(س) و روز 
مادر؛ به همت نيك انديشان فعال در 
كمپين «آرزوهاى قشنگ» پنج هزار و 
دويستمين آرزو در حاشيه شهر مشهد 
برآورده شد. سميرا شاهوردى، مؤسس اين 
كمپين با اشاره به روند تحقق اين آرزو به 
قدس مى گويد: در ماه هاى گذشته طى 
تماس هايى كه با اين كمپين انجام شد، 
دريافتيم كه منزلى مسكونى در انتهاى 
خيابان كوشش دچار حادثه آتش سوزى 
شده كه به دنبال همين واقعه نيز دو فرزند 
14 ساله و چهار ساله اين خانواده جان 
خود را از دست دادند. اين درحالى بود كه 
پدر خانواده كه كارگر ساده اى محسوب 
مى شد نيز توان بازسازى ساختمان مزبور 
را نداشت. به اين ترتيب در هفتم مهر 
آرزوهاى  فعالان «كمپين  سال جارى، 
قشنگ» آغاز به بازسازى اين ساختمان 
كردند كه با وجود تمايلى كه براى اتمام 
زودهنگام اين پروژه داشتيم، اما به دليل 
تراكم برنامه هاى كشورى اين كمپين؛ روند 
اتمام پروژه ياد شده قدرى طولانى شد. به 
هر روى خشنوديم كه توانستيم مصادف با 
روز مادر اين خانه مسكونى را آماده و به 

بهره بردارى برسانيم تا از اين طريق قدرى 
از اندوه مادر داغدار اين خانواده را تسكين 

دهيم. 
وى مى افزايد: در اين پروژه براى بازسازى 
منزل يادشده با زيربنايى حدود85 متر و 
تهيه وسايل و ملزومات زندگى اين خانواده، 

55 ميليون تومان هزينه 
شده است. همچنين 
هرگونه مشاركتى كه براى 
تحقق اين آرزو صورت 
گرفته از 1000 تومان تا 
چند ميليون تومان همه 
نيك انديش  مردم  سوى  از 
بوده و هيچ نهاد و ارگانى 
يا مشاركتى  حمايت و 
نداشته است. به اين ترتيب 
كمك هاى  از  درصد   70
مردمى جهت بازسازى 
اين بناى مسكونى نقدى 
بوده و ديگر حمايت ها 
در قالب اهداى ملزومات 
زندگى و كمك به تهيه 
مصالح ساختمانى و ساير 

نيازمندى ها انجام شده است. شاهوردى 
كه اين روزها با عنوان «مادر آرزوها» 

شناخته مى شود در ادامه خاطرنشان 
مى كند: براى اجراى اين پروژه تنها سه 
درصد مشاركت هاى مردمى به خراسان 
رضوى مربوط مى شد. چنان كه علاوه بر 
همراهى چشمگير هموطنانمان از گوشه و 
كنار كشور؛ از خارج كشور نيز حمايت ها 
براى  را  مساعدت هايى  و 
ساختمان  اين  تكميل 
دريافت كرديم. وى با اشاره 
به اثرگذارى اين مقوله 
تأكيد  در فضاى مجازى، 
آرزوهاى  «كمپين  مى كند: 
متعددى  صفحات  قشنگ» 
فضاى  و  شبكه ها  در 
مجازى دارد كه بسيار مورد 
استقبال واقع شده است. 
در زمينه بازسازى و ساخت 
اين پروژه نيز از طريق 
نيكوكاران  صفحات  همين 
بسيارى با ما مرتبط شدند.

همچنين  شاهوردى   
«كمپين  مى كند:  تصريح 
آرزوهاى قشنگ» همواره 
تأكيد دارد براى اين مسئله از حمايت هاى 
نهادهاى مختلف بهره مند نشود، چراكه 

با تقويت و گسترش روابط با دستگاه ها و 
سازمان ها؛ شائبه و ترديدهايى ايجاد مى شود 
كه مى تواند نحوه مشاركت مردمى را تحت 
تأثير قرار دهد. البته به عنوان فردى از ميان 
مردم از مسئولان انتظار دارم براى حل جدى 
مشكلات مردم از پشت ميزهايشان بلند شوند 
و در فضاى عينى و واقعى جامعه براى حل 
اين چالش ها چاره انديشى كنند. وى با اشاره 
به تعامل سازنده سازمان ها و نهادها براى 
اجراى پروژه بازسازى اين منزل مسكونى، 
مى افزايد: بنا بر تجربه هاى پيشين دريافتيم 
كه نهادها و سازمان ها تا زمانى به مشاركت 
و تعامل با تشكل هاى مردم نهاد علاقه مند 
هستند كه در اين پروژه ها بر نقش آن ها تأكيد 
چشمگيرى شود، درغير اين صورت سعى 
دارند با مانع تراشى و سنگ اندازى اين روند را 
به تأخير بيندازند. شاهوردى با تأكيد بر تنوع 
آرزوهاى درخواستى، اظهار مى كند: اين پروژه 
چهارمين آرزوى ساخت مسكن بوده كه در 
كشور برآورده شده است.همچنين بتازگى از 
سوى اعضاى اين كمپين، كلنگ ساخت دو 
مدرسه دو كلاسه و سه كلاسه در سيستان 
و بلوچستان و كرمان زده شده كه در حال 
حاضر مراحل اوليه ساخت مدرسه واقع در 
استان سيستان وبلوچستان در حال اجراست. 

در حوالى امروز2

با مجوز نماينده ولى فقيه در خراسان شمالى
 نماز جمعه اهل تسنن در بجنورد 

برگزار مى شود

قدس:  نماينده ولى فقيه در خراسان شمالى با اشاره به 
وحدت مثال زدنى شيعه و سنى در خراسان شمالى، مجوز 
برگزارى نماز جمعه اهل تسنن در مسجد رسول اكرم(ص) 

بجنورد را صادر كرد. 
حجت الاسلام  والمسلمين ابوالقاسم يعقوبى در ديدار علماى 
اهل تسنن استان گفت: نماز جمعه از بركات انقلاب اسلامى 
است و به بركت نظام مقدس جمهورى اسلامى در هر نقطه اى 

از شهر ها ما شاهد برپايى و اقامه نماز جمعه هستيم.
وى افزود: نماز جمعه پيام ذكر و علم دارد و خطبه هاى آن 

مؤمنان را از جهل و غفلت دور مى سازد.
حجت الاسلام والمسلمين يعقوبى گفت: بصيرت افزايى و 
آگاهى بخشى از خواص نماز جمعه است و تلنگر مى زند 
تا مسلمانان در خواب غفلت نمانند و دوست و دشمن را 
بشناسند و با خدمات نظام و انقلاب اسلامى آشنا شوند و 

نااهلان و نفوذى ها و بدخواهان را به مردم معرفى مى كند.
رئيس شوراى فرهنگ عمومى خراسان شمالى با اشاره به 
اين كه نماز جمعه ابر رسانه است، اظهار كرد: نماز جمعه، 
پايگاهى معنوى و علمى است كه دشمنان از داشتن آن 
بى بهره اند و تريبون هاى نماز جمعه، همچون رسانه اى است 
كه مى تواند جلو شبهه هاى رسانه اى دشمان را بگيرد و خنثى 

كند و آگاهى بخشى و بصيرت افزايى كند.
وى افزود: دشمنان بر روى نماز جمعه بسيار حساس اند و 
اگر بتوانند اولين كارى كه خواهند كرد از بين بردن نماز 
.ـ سياسى جمعه است كه به حمداالله تاكنون نتوانسته  عبادى 
است هيچ غلطى كنند و تلاش آن ها براى از بين بردن اين 

پايگاه دينى به جايى نرسيده است.
وى بيان كرد: نماز جمعه تشريفاتى نيست و بايد مايه ارتقاى 

حكومت اسلامى شود، در غير اين صورت تأثيرى ندارد.
نماينده ولى فقيه در خراسان شمالى با بيان اين كه نماز 
جمعه، نمازى عبادى ـ سياسى است كه در عبادت و سياست 
برگرفته از عبادت در آن موج مى زند و بايد جامعه دينى 
به وسيله آن آگاهى داده شود. گفت: نماز جمعه پشتوانه انقلاب 
و نظام اسلامى است و به همين خاطر دشمنان نتوانسته اند راه 

به جايى پيدا كنند.
حجت الاسلام والمسلمين يعقوبى اظهار كرد: دشمنان با اصل 
اسلام مخالف اند و كارى به شيعه و سنى بودن ما ندارند و 
چون آن ها حكومت اسلامى را مزاحم تمدن غربى مى بينند 
با ما مخالفت مى كنند و همواره توطئه پردازى و تفرقه افكنى 

مى كنند.
وى در ادامه گفت: انقلاب ما مائده آسمانى و هديه الهى است 
و اگر اين گونه نبود، دشمنان تا امروز همچون نهنگى ما را از 

پاى درآورده بودند.
گفتنى است: در پايان اين ديدار با اذن نماينده ولى فقيه در 
خراسان شمالى و امام جمعه بجنورد مقرر شد، نماز جمعه 
برادران اهل تسنن در مسجد رسول اكرم(ص) بجنورد برگزار 

شود.

 انتصاب متفاوت استاندار خراسان رضوى 
سروصدا به پا كرد

فارس:  پس از انتشار خبر انتصاب متفاوت استاندار خراسان 
رضوى، نايب رئيس شوراى اسلامى استان و عضو شوراى 
اسلامى شهر خليل آباد نسبت به انتصاب بخشدار مركزى 
جديد اين شهرستان موضعگيرى و از اين اقدام كه بدون 
اطلاع و مشورت با مسئولان شهرستان انجام شده، گلايه كرد.

سيد حسين بهشتيان با تأكيد براينكه منتخبين مردم در 
شوراهاى اسلامى، قرار نيست وكيل دولت باشند، گفت: با 
انتشار خبر انتصاب بخشدار مركزى جديد خليل آباد، هجمه 
زيادى از نارضايتى هاى مردمى به راه افتاده است كه چرا بايد 

چنين انتصابى انجام شود.
وى بابيان اينكه در تماسى كه با رئيس شوراى شهر و 
رئيس شوراى شهرستان خليل آباد داشتم از اين موضوع 
اظهار بى اطلاعى كردند و فرماندار خليل آباد و نماينده مردم 
در مجلس شوراى اسلامى هم ادعا مى كنند كه در جريان 
اين انتصاب نيستند، يادآور شد: مگر قحط الرجال است كه 

مسئولان دست به چنين كارهايى مى زنند؟ 
وى بابيان اينكه مشاوره، مشورت و كمك گرفتن از نيروهايى 
كه انتظارى ندارند، مى تواند نتايج مطلوب ترى در تصميمات 
به همراه داشته باشد، ابراز كرد: اگرچه تصميم گير نهايى 
مسئولان هستند، اما انتظار اين است كه حداقل ظاهر قضيه 
حفظ شود و در تصميمات از ظرفيت مشاوره و مشورت در 

امور استفاده كنند.
نايب رئيس شوراى اسلامى استان با ابراز تأسف از اينكه 
خليل آباد تبديل به حياط  خلوتى براى افراد تازه كار يا 
بازنشسته شده است، افزود: مدت هاست كه اين مشكل در 
خليل آباد وجود دارد و افرادى را به عنوان مسئول در اين 
شهرستان انتصاب مى كنند كه يا دوره كارآموزى مى گذرانند و 

يا از افراد بازنشسته استفاده مى كنند.
وى ادامه داد: پنجشنبه در سفر به مشهد در يك نامه رسمى 
از آقاى استاندار خواهم پرسيد، چرا به جاى استفاده از مديران 
توانمند و باسابقه در خليل آباد، از مديرانى استفاده مى كند كه 

حتى حاضر نيستند در اين شهرستان سكونت داشته باشند.
وى با انتقاد از عدم سكونت برخى از مديران دستگاه هاى 
اجرايى و دولتى خليل آباد در اين شهرستان، يادآور شد: 
متأسفانه اين افراد قبل از پذيرفتن مسئوليتشان شرط كردند 

كه در شهرستان زندگى نمى كنند.
بهشتيان با اشاره به اينكه در حال حاضر بيش از 6 تن از 
مديران خليل آباد، در كاشمر و بردسكن سكونت دارند، بيان 
كرد: متأسفانه اين افراد اعتقادى به شهرستان محل خدمتشان 
ندارند به طورى كه برخى از مديران ساعت 9 به بعد در محل 
كارشان حاضر و قبل از ساعت 13 نيز اقدام به ترك محل 
كار مى كنند. گفتنى است؛ استاندار خراسان رضوى با صدور 
حكمى ريحانه شريعتى را به عنوان نخستين بخشدار زن در 

استان منصوب كرد.

 با حضور فرمانده سپاه امام رضا
صورت گرفت

 تجليل ازسربازان نخبه علمى، قرآنى، 
فرهنگى و ورزشى

قدس: فرمانده سپاه امام رضا(ع) گفت: با گذشت 40 
سال از پيروزى شكوهمند انقلاب اسلامى و ورود به دهه 
جديد انقلاب، زمينه براى توسعه، پيشرفت مهيا شده 

است. 
سردار سرتيپ پاسدار يعقوبعلى نظرى فرمانده سپاه امام 
رضا(ع) در جمع سربازان اين مجموعه گفت: دستاورد هاى 
40 ساله انقلاب سكوى پرش توسعه دهه هاى ديگر آن 
است و در اين راه نبايد تحت تأثير تبليغات دشمنان قرار 

بگيريم. 
وى افزود: مردم ارتباط عميقى با اصول و مبانى نظام و 
دستاورد هاى انقلاب پيدا كرده اند و در دوره جديد بايد با 
مديريت و برنامه ريزى، دستاورد هاى گذشته را برجسته و 
به سمت جلو حركت كنيم، چرا كه استكبار نمى خواهد 

اين دستاورد ها براى توسعه ايران ديده شود.
فرمانده سپاه امام رضا(ع) اظهار داشت: سربازانى هم كه 
در سپاه و ديگر رده هاى نظامى خدمت مى كنند، بايد 
تفكر بسيجى داشته باشند و با اين نگاه ادامه خدمت 

دهند.
در پايان اين مراسم از سربازان نخبه علمى، قرآنى، 

فرهنگى و ورزشى تجليل شد.

 كمك بومگردي  
به توسعه اشتغال پايدار 

بجنورد- خبرنگار قدس: فرماندار بجنورد گفت: توجه 
به بومگردى ها و توسعه آن منجر به اشتغال، درآمد پايدار 

و كمك به رونق اقتصادى منطقه مى شود.
محمود ثمينى در نخستين كارگاه توانمندسازى فعالان 
عرصه بومگردى و گردشگرى استان، آموزش را مهم ترين 

موضوع براى پيشرفت و توسعه در هر امرى دانست.
وى عنوان كرد: امروز نبايد فقط به ايجاد يك مركز 
بومگردى اكتفا كنيم، بلكه اين مهم بايد مبنايى باشد در 
جهت ارائه خدمات گسترده تر كه منجر به توسعه اشتغال 

پايدار مى شود.
فرماندار بجنورد با بيان اينكه خراسان شمالى داراى 
ظرفيت هاى نهفته زيادى است كه مى توان به هر ميزان 
در اين زمينه سرمايه گذارى كرد، گفت: خوشبختانه 
صندوق كارآفرينى اميد نيز در امر پرداخت تسهيلات و 
در مسير مأموريت هاى خود گام هاى خوبى برداشته است.

 استقبال 33 اقامتگاه بومگردى از گردشگران 
مديركل ميراث فرهنگى، صنايع دستى و گردشگرى 
خراسان شمالى هم گفت: 33 اقامتگاه بومگردى استان 

پذيراى گردشگران و مسافران نوروزى است.
حبيب يزدان پناه اظهار كرد: طبيعت گردى امروز به 
يكى از رو به رشد ترين بخش ها در صنعت گردشگرى 
تبديل شده كه اقامتگاه هاى بومگردى نيز در حال حاضر 

طرفداران خود را پيدا كرده است.
يزدان پناه تصريح كرد: براى نوروز 98، اقامتگاه هاى 
بومگردى استان آمادگى پذيرايى از مسافران را دارند و 

امكانات رفاهى در آن ها تعبيه شده است.
وى تنوع قوميتى و فرهنگى و نيز وجود جاذبه هاى طبيعى 
را از مزيت هاى گردشگرى خراسان شمالى برشمرد و 
افزود: بومگردى راهى براى احياى سنت ها و آيين هاى 
قديمى است كه اين مهم در اقامتگاه هاى بومگردى استان 

به نمايش گذاشته شده است.

در پى اعلام نياز مبرم سازمان انتقال خون
 كاركنان يك بانك 70 واحد خون 

اهدا كردند

قدس:  در پى اعلام نياز مبرم سازمان انتقال خون 
خراسان رضوى به واحدهاى خونى 70 نفر از كاركنان 
امور شعب بانك انصار استان خراسان رضوى نسبت به 

اهداء خون جهت استفاده بيماران نيازمند اقدام كردند.
احمدى مدير امور شعب اين بانك با اشاره به ضرورت 
اهداء خون در جهت كمك رسانى بى دريغ به بيماران 
و نيازمندان به خون تصريح كرد: با انجام اين عمل 
خداپسندانه هم به بيماران كمك مى شود و هم به حفظ 
سلامتى خود كمك مى كنيم.وى اهداء خون را يكى از 
زيباترين نوع فداكارى و همدلى دانست و با توجه به 
برترى فرهنگ به اقتصاد اين عمل خداپسندانه را نشانه 

فرهنگ زيباى فداكارى سازمانى قلمداد نمود.
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كميته  ايتام  اكرام  اداره  رئيس  قدس:  
امداد خراسان رضوى گفت: در 11 ماهه 
امسال شاهد همراهى و استقبال خوب 
نيكوكاران و حاميان با ايتام و فرزندان 
محسنين بوديم و بخشى از مشكلات 

آن ها رفع شد.
حسن اسلامى افزود: در اين مدت 11 هزار 
و 65 يتيم و 9644 طرح محسنين از اين 
نهاد خدمات دريافت كردند كه 41 هزار 
و 636 حامى در بخش ايتام و 14 هزار و 
100 حامى در بخش محسنين مشاركت 

داشتند.
وى با اعلام اينكه طرح اكرام ايتام از سال 
78 و با هدف كمك به فرزندان يتيم زير 
18 سال تحت حمايت كميته امداد آغاز 
به كار كرده است، بيان كرد: حاميان 
در 11 ماهه امسال بيش از 33 ميليارد 

و 570 ميليون تومان به صورت نقدى، 
غيرنقدى و ارائه خدمات به ايتام كمك 

كردند.
اسلامى از رشد 42 درصدى درآمد هاى 
ايتام در 11 ماهه امسال نسبت به مدت 
مشابه در سال گذشته خبر داد و افزود: 
سرانه دريافتى هر يتيم امسال به صورت 
ميانگين 281 هزار تومان بود كه اين رقم 
در سال گذشته 236 هزار تومان را نشان 

مى دهد.
رئيس اداره اكرام ايتام كميته امداد 
خراسان رضوى آغاز فعاليت طرح 
محسنين راكه شامل كودكان داراى 
سرپرست نيازمند مى شود از سال 87 
دانست و اعلام كرد: با مشاركت نيكوكاران 
در 11 ماهه امسال 17 ميليارد و 200 
ميليون تومان كمك به نفع فرزندان 

مشمول طرح محسنين واريز شد كه به 
صورت ميانگين هر فرزند ماهانه حدود 

170 هزار تومان واريزى داشت.
وى با اعلام اينكه برنامه ريزى براى جذب 
درآمد واحد اكرام در 11 ماهه محقق شده 
است، اعلام كرد: خوشبختانه همه ايتام 
در اين استان داراى حمايت يك يا چند 
نيكوكار هستند، اما 280 فرزند مشمول 

طرح محسنين نيازمند حمايت نيكوكاران 
هستند تا با حضور اين پدران و مادران 
معنوى نيازهاى عاطفى، معنوى و مادى 

آن ها برطرف شود.
نيكوكاران به منظور كمك به ايتام و 
محسنين مى توانند به دفاتر اين نهاد در 
سطح استان مراجعه و يا با شماره گيرى 

كد # 051 * 8877 * اقدام كنند.

يك مسئول در كميته امداد خراسان رضوى خبر داد

كمك 33 ميليارد تومانى نيكوكاران به 
ايتام و بچه هاى طرح محسنين 
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قدس: آيين اختتاميه جشنواره بين المللى فيلم رشد در بخش استانى در فرهنگسراى 
شهر زيبا و ايمن مشهد برگزار شد.

مديركل آموزش و پرورش خراسان رضوى در اين مراسم گفت: جشنواره فيلم رشد 
يك جشنواره بين المللى است كه بيش از نيم قرن سابقه دارد و از سال 1342 كار 
خود را آغاز كرده و استان خراسان رضوى نيز اين افتخار را دارد كه سه دوره ميزبانى 
اين جشنواره را بر عهده داشته و معمولاً از سراسر دنيا فيلمسازان و كارگردانان در اين 

مسابقه شركت مى كنند.
قاسمعلى خدابنده افزود:در جشنواره بين المللى فيلم رشد يك ارتباط دو طرفه ميان 
سينما، فيلم و مفاهيم آموزشى و تربيتى ايجاد مى شود و سينما نيز مى تواند از مخاطبين 
آموزش و پرورش استفاده كند و چه بهتر كه اين مفاهيم لزوماً آموزشى و تربيتى باشد تا 
در افزايش معلومات و تجربيات دانش آموزان كاربرد داشته باشد و اين نكته حائز اهميت 
است كه بعضى اوقات انتقال مطالب آموزشى از طريق يك فيلم پنج دقيقه اى مى تواند از 

خواندن يك كتاب بزرگ مؤثرتر باشد.
وى گفت: امسال قريب به 740 اثر به دبيرخانه جشنواره فيلم رشد ارسال شده است 
كه از مجموع اين آثار، 138 اثر مربوط به فرهنگيان بود كه 21 اثر آن به مرحله مسابقه 
رسيد كه از اين آثار راه يافته به مرحله مسابقه، پنج اثر توسط فرهنگيان استان خراسان 

رضوى تهيه و تدوين شده است كه جاى تقدير دارد.
خدابنده تأكيد كرد: استفاده از اين فيلم ها فقط مختص به ايام جشنواره نمى باشد و 
تا پايان سال تحصيلى اين فرصت وجود دارد كه در مدارس از اين آثار استفاده شود 

و دانش آموزان با هنر فيلمنامه نويسى و كارگردانى آشنا شوند؛ كما اينكه بسيارى از 
كارگردان هاى مطرح كشور از جشنواره فيلم رشد آغاز به كار كرده بودند.

شايان ذكر است در پايان اين مراسم از 24 اثر برگزيده مسابقه عكاسى، نشاط و پويايى 
تقدير به عمل آمد.

تقدير از 24 اثر در جشنواره بين المللى فيلم رشد 

در ماه هاى گذشته 
طى تماس هايى كه با 
اين كمپين انجام شد، 

دريافتيم كه منزلى 
مسكونى در انتهاى 

خيابان كوشش دچار 
حادثه آتش سوزى شده 
كه به دنبال همين واقعه 
نيز دو فرزند 14 ساله و 
چهار ساله اين خانواده 

جان خود را از دست 
دادند
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خبر

خبر
سرانجام  ارتش کوتاه آمد

بلوار نماز امروز بازگشایی می شود

رسائی فر: پس از کش و قوس های فراوان در خصوص 
بازگشایی بلوار نماز که در محدوده کمربند جنوبی شهر مشهد 
وجود داشت، این بلوار با توافق شهرداری مشهد و ارتش امروز 
بازگشایی می شود.این اتفاق در حالی خواهد افتاد که کشمکش 
بین شهرداری و ارتش در خصوص نحوه توافق طرفین در مورد 
اراضی آبشار 2 وجود داشت که در نهایت بنا به درخواست 
ارتش مبنی بر تصویب طرح مذکور در شورای عالی شهرسازی 
و معماری، دو روز قبل این طرح در شورای عالی شهرسازی 
و معماری مصوب شد و عملاً به درخواست ارتش جامه عمل 
پوشانده شد.کلنگ اجرایی بلوار نماز در ارتفاعات جنوبی مشهد 
اوایل سال 1390 به زمین خورد. این بلوار با هفت کیلومتر طول 
از پارک خورشید شروع می شود و پس از تقاطع با بلوارهای 
هاشمیه، سرافرازان، دلاوران، خاقانی و شهید کاوه به بزرگراه 
شهید کلانتری می رسد.پیش از این، با وجود قول مساعد 
جانشین رئیس کل نیروهای مسلح و برگزاری جلسه تدابیر ویژه 
استان، بازگشایی این بلوار که قرار بود در 8 بهمن صورت گیرد 
به دلیل آنچه حل نشدن اختلاف دیدگاه و موضع شهرداری و 

ارتش خوانده می شد، به دفعات، به تعویق افتاد. 

معاون سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان 
رضوی خبر داد

تشکیل 26 هزار و ۸۳۰ پرونده برای 
واحدهای اقتصادی متخلف 

قدس: معاون بازرسی و نظارت سازمان صنعت، معدن وتجارت 
خراسان رضوی گفت: در 11 ماه گذشته از سال 97، 441 هزار 
بازرسی از واحدهای تولیدی و توزیعی استان انجام شده است.
علی باخرد اظهار کرد: از ابتدای سال نظارت و کنترل بر بازار 
با جدیت دنبال شده و در 11 ماه گذشته، 441 هزار بازرسی 
از واحدهای اقتصادی تولیدی و توزیع استان انجام شده است 
که برای 26 هزار و 830 واحد پرونده تخلف به ارزش ریالی 
13 هزار و 200 میلیارد ریال تشکیل شده است.وی افزود: با 
اجرای طرح های مختلف، در دو بعد نظارت و کنترل بر بازار و 
نیز برخورد با گرانفروشی و احتکار با هماهنگی دستگاه قضایی 
همکاری داشته ایم.معاون بازرسی و نظارت سازمان صنعت، 
معدن و تجارت خراسان رضوی ادامه داد: در این مدت 21هزار 
و 850 شکایت مردمی دریافت و رسیدگی شده است و 57 

میلیارد ریال به شاکیان بازگشت داده شده است.
باخرد تصریح کرد: نظارت در حوزه توزیع نهاده های دامی و 
کشاورزی به صورت جدی در حال انجام است و به منظور انجام 
کار تخصصی بازرسی ها در این حوزه با کمک و همکاری سایر 

دستگاه های اجرایی استان انجام می شود.

افتتاح نخستین شعبه فروشگاه های برکات

علی پور: به منظور حمایت از اقشار کم برخوردار و مساعدت 
دولت بر اجرای طرح های محرومیت زدایی و توسعه ای، توجه 

ویژه ای کرده ایم. 
دکتر احسان خانه آبادی با بیان این مطلب در مراسم افتتاحیه 
مجموعه فروشگاه های بنیاد برکات در سیدی مشهد، افزود: در 
پی تشدید جنگ اقتصادی علیه کشورمان، سپاه پاسداران جهت 

حمایت از مردم وارد عرصه اقتصادی شده است.
 از همین رو بنیاد برکات به همت سپاه امام رضا)ع( و سپاه 
ناحیه کمیل، راه اندازی مجموعه فروشگاه هایی را به منظور 
عرضه مستقیم کالاهای اساسی در مناطق حاشیه شهر مشهد 
در دست اجرا دارد. همچنین در این فروشگاه ها اقلام مورد نیاز 
مردم همانند مواد پروتئینی، برنج و روغن عرضه خواهد شد. 
البته فروشگاه های دیگر با رویکردهای متفاوت در سایر نقاط 
حاشیه شهر بزودی افتتاح خواهند شد. مسئول بنیاد برکات 
در ادامه افزود: طی دو تا سه سال بررسی و پژوهش همه 
جانبه، مجموعه برنامه های حمایتی از جمعیت حاشیه نشین 
تدوین شده، چنان که در مرحله دوم برنامه های مزبور، بنیاد 
برکات در پی ایجاد مراکز مشاوره  ای با تأکید بر مباحث 
خانوادگی و حقوقی می باشد. همچنین راه اندازی دفاتر کاریابی 
و درمانگاه های خیریه ای از دیگر برنامه های این بنیاد است. البته 
به دلیل وجود ظرفیت ها و توانمندی هایی که در میان اقشار و 
گروه های صنفی متعدد همانند وکلا، پزشکان و مهندسان وجود 
دارد، ما فقط نقش بسیج کننده را داریم و مردم وظیفه اصلی 
را در اجرای طرح های توسعه ای ایفا می کنند.خانه آبادی تصریح 
می کند: به دلیل چالش های اقتصادی دولت، سپاه امام رضا)ع( 
به عنوان متولی اصلی اجرای چنین برنامه هایی و پذیرش 

همراهی و مشارکت با دیگر نهادها و سازمان ها می باشد.

 معاون بهداشتی وزیر بهداشت
در مشهد تشریح کرد 

 اولویت های بهداشتی 
خراسان رضوی در سال آینده 

ایسنا: معاون بهداشتی وزیر بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی اولویت های بهداشتی خراسان 

رضوی در سال آینده را تشریح کرد.
علی رضا رئیسی در حاشیه همایش معاونان بهداشت 
دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی کشور که روز 
گذشته در مشهد برگزار شد، در جمع خبرنگاران در 
پاسخ به پرسشی در خصوص برنامه ها و اولویت های 
بهداشتی وزارت بهداشت برای استان خراسان رضوی 
و متن و حاشیه شهر مشهد در سال 98، اظهار کرد: 
به طور کلی برنامه ها و اولویت های تعیین شده در 
معاونت بهداشتی وزارت بهداشت با توجه به تفاوت 
ساختاری، حوزه های مختلف و تنوعی که در این 

بخش وجود دارد تمام کشور را پوشش می دهد.
وی با بیان اینکه در سه سال گذشته اقدام های خوبی 
در این حوزه در مشهد انجام شده است، ادامه داد: با 
توجه به حدود یک میلیون و 70 هزار حاشیه نشینی 
که در مشهد وجود داشت، دسترسی به خدمات 
بهداشتی و درمانی بسیار ناچیز بود و در این مدت 
با ایجاد مراکز و پایگاه ها، دسترسی مردم بسیار 

گسترش پیدا کرده است.
وی با اشاره به برنامه های سال آینده خاطرنشان 
کرد: تکمیل پوشش جمعیتی حاشیه شهر است 
که پیش بینی شده حدود 20 مرکز دیگر به صورت 

ایجادی یا خرید خدمت، اضافه شود.
معاون بهداشتی وزیر بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی بیان کرد: اقدام دیگری که در خراسان رضوی 
با توجه به همجواری استان با کشورهای افغانستان 
و پاکستان و وجود برخی بیماری های خاص آن دو 
کشور - بویژه بیماری های سل و مالاریا- در دستور 
کار قرار خواهد گرفت، موضوع بیماری یابی های فعال 

سل و درمان این بیماری هاست.
رئیسی بیان کرد: برای ما بسیار مهم است که بتوانیم 
رضایت مردم را در ارتباط با خدماتی که ارائه می شود، 
بسنجیم. برنامه ما این است که در سال آینده به طور 
وسیع هر فردی که به ما مراجعه می کند، نظرسنجی 
شود و ما از نظر مردم به جهت افزایش کیفی و کمی 
خدمات بهره ببریم و پیش بینی شده است که این 
نظرسنجی می تواند در جهت افزایش ارائه خدمات و 

پرداختی کارکنان نیز تأثیرگذار باشد.
وی با بیان اینکه امروزه الگوی بیماری ها تغییر 
کرده و به سمت بیماری های غیرواگیر رفته است، 
گفت: نکته مهمی که باید در خراسان رضوی و کل 
کشور مورد توجه قرار گیرد، این است که برنامه هایی 
برای بیماری های غیرواگیر مانند دیابت، فشار خون، 
بیماری های قلبی و سه نوع سرطان پستان، دستگاه 

گوارش و رحم لحاظ شود.
معاون بهداشتی وزیر بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی گفت: ریشه کنی فلج اطفال یکی دیگر از 
برنامه های این وزارت است و خراسان رضوی یکی 
از استان هایی است که در آن به صورت ویژه به این 
موضوع پرداخته می شود، چراکه بیشترین شیوع این 
بیماری در کشورهای افغانستان و پاکستان است که 
با این استان ها مرز مشترک دارد. بنابراین موضوع 
واکسن فلج اطفال تزریقی که در این استان انجام 
می شود همچنان ادامه پیدا خواهد کرد و از این پس 
همه متولدین در کل کشور علاوه بر دریافت واکسن 
فلج اطفال خوراکی، واکسن فلج اطفال تزریقی نیز 

دریافت خواهند کرد.
وی همچنین در پاسخ به پرسشی در خصوص اجرای 
قانون پزشک خانواده و نظام ارجاع سلامت کشور، 
تصریح کرد: در قوانین پنجم و ششم توسعه به 
اجرای قانون نظام ارجاع سلامت تأکید شده است. 
برای اجرای این برنامه 12 گام اجرایی تعریف شده 
است که در حال حاضر چهار گام ابتدایی آن اجرا 

شده و هم اکنون در حال اجرای گام پنجم هستیم.
رئیسی ادامه داد: در گام پنجم که در دست اقدام 
است، نرم افزار تلفن همراه خودمراقبتی ایجاد خواهد 
شد که تمام سابقه پزشکی افراد در آن قرار خواهد 
گرفت و مردم می توانند از طریق آن نرم افزار 
اطلاعات پزشکی خود را در اختیار پزشکان قرار 

دهند.
وی در خصوص زمان اجرای کامل این برنامه، 
خاطرنشان کرد: بر اساس برنامه ای که تهیه شده 
است به شرط تأمین اعتبار ما می توانیم 12 گام 
اجرایی این برنامه را تا سال 1402 به صورت کامل 
انجام دهیم و اگر در تأمین منابع تأخیر به وجود آید 

حداکثر تا سال 1404 این برنامه کامل خواهد شد.
معاون بهداشتی وزیر بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی اضافه کرد: در این خصوص استان خراسان 

رضوی جزو استان های پیشرو است.

زاویه تصویر

تصادف عجیب در کیلومتر۱5 
جاده مشهد- چناران

عصر دیروز

رخ در رخ

مخاطبان عزیز خرسند     یم که ارتباط د     وسویه با این رسانه د     ر ارسال سوژه از سوی شما خوانند     گان گرامی به ثمر نشسته است، بنابراین امید     واریم 
مسئولان د     ستگاه های اجرایی با پاسخ خود     ، ما را د     ر این مسیر همراهی کنند     . شما می توانید      از طریق سامانه پیامکی 300072305 با ما د     ر تماس باشید     .

نباید کرایه ها افزایش یابد
برای اینکه مردم تشویق شوند به استفاده از وسایل نقلیه عمومی نظیر اتوبوس و قطارشهری، 

نباید کرایه ها بالا برود.
۹۳۸...265۱

مسیر بی آر تی را بازسازی کنید
شهرداری در این دو هفته مانده به عید مسیر 
چند صد متری بی آر تی از میدان توحید تا 
حرم را زیرسازی و آسفالت کند و ایستگاه ها 
را تأسیس کند. دو سال قرار است که این 
اتفاق بیفتد، با شروع تعطیلات دست کم 9 

ماه ترافیک است و نمی شود بازسازی کرد.
۹۳6...6۱5۸

همسایه آزاری یک کبوتر باز
در همسایگی ما شهرک گلشهر، خیابان گلبو، بین 41 و 43 شخصی اقدام به کبوترپرانی و آزار و 
اذیت همسایگان از جمله شخص بنده را دارد، چندین بار پیامک زدم به همین صفحه، ولی مثل 
اینکه متأسفانه درج نشد، نمی دانم به چه دلایلی...این بار از کلانتری منطقه عاجزانه خواهش 

می کنم با این شخص معلوم الحال برخورد کنید.
۹۱5...7۱۱۴

چرا پروژه الله اکبر را خواباندند؟
ما مردم شهرستان درگز از مسئولان استان 
گله مندیم! چرا پروژه الله اکبر را خواباندند؟ 
این پروژه شاهرگ حیاتی و اقتصادی مردم 
درگز می باشد. در حق ما ظلم کردند. انتظار 
ما این بود که تا سال 1400 این تونل افتتاح 
شود و مردم از جاده مرگ نجات پیدا کنند، 
اما دولت بودجه نداد و پروژه خوابید. از 
استاندار محترم و سایر مسئولان استدعا 

داریم این پروژه را راه اندازی کنند.7۰5۴...۹۳5

همه گله دارند
شهرداری به جای هزینه کردن چند میلیارد تومان برای کاشت گل که همه اش را یک ماه بعد از 
عید توی سطل آشغال می ریزند با همان پول آسفالت ها را درست کند که همه مردم گله دارند.

۹۱5...27۴۹

کوهستان  شدن  بسته  رسائی فر:  هاشم 
پارک شادی به عنوان یکی از مهم ترین 
مراکز تفریحی شهر مشهد همواره جزو 
دغدغه های شهروندان مشهدی و البته 
مسافرانی بوده که به این شهر سفر 
می کنند، چرا که با وجود این مرکز 
مشهدی  خانواده های  اینکه  تفریحی ضمن 
این فرصت را دارند تا اوقات فراغت 
خودشان را با حضور در مرکزی سپری 
کنند که از امکانات جانبی خوبی از جمله 
خط مترو و سیستم حمل و نقل عمومی 
مناسبی برخوردار است، قطعاً این شرایط 
برای مسافران و گردشگرانی که مشهد را 
برای سفرشان انتخاب می کنند نیز مورد 
توجه بوده و هست. از این حیث فعالیت 
با وجود موقعیت  کوهستان پارک شادی 
مناسب مکانی که دارد، می تواند در مدت 
زمان ماندگاری مسافران و گردشگران نیز 

تأثیرگذار باشد.
اما اینکه تا چه زمانی این مرکز تفریحی 
قرار است تعطیل بماند یا اینکه بازگشایی 
خواهد شد یا خیر، از جمله پرسش هایی 
است که خیلی ها به دنبال پاسخ آن ها 

هستند.

  نوستالژی کوهستان پارک 
در خاطره مردم 

یکی از شهروندان در این خصوص می گوید: 
پارک شادی  که کوهستان  سال هاست 
به عنوان یکی از مراکز تفریحی خوب و 
دوست داشتنی شهر مشهد تعطیل شده 

است و مردم اجازه ندارند 
از این مرکز استفاده کنند، 
پرسش من این است که 
کوهستان  بایستی  چرا 
پارک که همه ما با آن 
موقعیت  و  داریم  خاطره 
مکانی بسیار خوب و 
مردم  تفریح  برای  مناسبی 
دارد، سال ها بلااستفاده 
بماند و کسی فکری برای 
آن برندارد؟ اعضای شورای 
شهر و مسئولان شهرداری 
اعلام  انتخابات  زمان  که 
راه اندازی  می کردند 
کوهستان پارک یکی از 
آن هاست  دغدغه های 
تا به حال چه کارهایی 
انجام داده اند تا این مرکز 
راه اندازی  زودتر  تفریحی 

شود؟
مسافری که خودش را 
می کند  معرفی  شیرازی 
نیز با اشاره به اینکه تقریباً 
هر سال با خانواده اش به 

مشهد سفر می کند، می گوید: این پارک 
برای من به عنوان یکی از جاذبه های 
تفریحی شهر مشهد مطرح بوده و امکان 
نداشته است تا زمانی که دایر بود بعد از 
زیارت امام رضا)ع( در اوقات دیگرمان 
به اینجا نیاییم و از حضور در آن لذت 
نبریم. الان هم که اینجا هستیم به واسطه 

حضور در پارک جنگلی 
اینجاست، مطمئناً اگر 
مثل  پارک  کوهستان 
گذشته باز بود ساعات 
اینجا  در  را  بیشتری 
می ماندیم تا خانواده در 
طبیعت  در  حضور  کنار 
از تفریح سالم و جذابی 

برخوردار باشند. 
که  مکانی  چنین  وجود 
بشود خانوادگی در آنجا 
تفریح  از  و  یافت  حضور 
سالم برخوردار شد برای 
مشهد که شهری پرجاذبه 
برای زائران و مسافران 
می رسد  نظر  به  است 

الزامی باشد.

کاربری کوهستان پارک 
تغییری نمی کند

رئیس  نوروزی،  احمد 
اقتصادی و  کمیسیون 
شورای  سرمایه گذاری 
شهر مشهد نیز در پاسخ 
به پرسش خبرنگار ما که سرنوشت 
کوهستان پارک سرانجام به کجا رسید، 
گفت: کوهستان پارک به عنوان یکی از 
مراکز تفریحی مهم شهر مشهد همواره 
مورد توجه مردم شهر بود که این فرصت 
را داشتند تا با حضور در آن گذران اوقات 
فراغت سالمی داشته باشند که با همین 

رویکرد به شرکت شاهد داده شده است؛ 
برای فعالیتی مشخص که همان تفریح و 
سرگرمی مردم بوده است، اما شرکت شاهد 
متأسفانه بعد از مدتی این مکان را به بانک 
دی می فروشد که باز هم متأسفانه این 
بانک رسالتی که در این زمینه داشته است 
را انجام نداده و نگاهی سوداگرانه نسبت به 

زمین آن دارد.
عضو شورای شهر مشهد در ادامه می افزاید: 
شهرداری برای اینکه همان شرایط سابق را 
برای استفاده شهروندان از کوهستان پارک 
فراهم آورد به دنبال توافق با بانک دی 
است، اما هنوز این درخواست و جلسات 

به توافق نهایی نرسیده است.
نوروزی همچنین در مورد قانونی بودن 
نقل و انتقال این پارک از سوی شرکت 
شاهد به بانک دی، گفت: این انتقال به 
لحاظ قانونی مشکلی ندارد، اما آنچه که 
مسلم است رویکرد و کارکرد تعریف شده 
برای کوهستان پارک شادی در طرح 
تفصیلی شهر مشهد همان کاربری سابق 
است و قطعاً تغییری در این مورد صورت 
نخواهد گرفت که امیدواریم در شرایطی 
که مصلحت دوستان در بانک دی در این 
است که با شهرداری توافق نمایند، این 
توافق هر چه زودتر صورت پذیرد تا با 
برنامه هایی که پیش بینی می شود فضایی 
مدرن تر را در آینده برای کوهستان پارک 
شاهد باشیم و این موجب جذب مسافر و 
ماندگاری بیشتر  زائران و گردشگران در 

شهر مشهد شود.

قدس دلایل بلاتکلیفی بازگشایی چند ساله مرکز تفریحی مشهد را پیگیری کرد

بازی بانک دی با شهرداری در کوهستان پارک شادی

رویکرد و کارکرد تعریف 
شده برای کوهستان 

پارک شادی در طرح 
تفصیلی شهر مشهد همان 

کاربری سابق است و 
قطعاً تغییری در این 

مورد صورت نخواهد 
گرفت که امیدواریم در 

شرایطی که مصلحت 
دوستان در بانک دی در 
این است که با شهرداری 
توافق نمایند، این توافق 

هر چه زودتر صورت 
پذیرد تا با برنامه هایی 
که پیش بینی می شود 
فضایی مدرن تر را در 
آینده برای کوهستان 

پارک شاهد باشیم

برش

مخاطبان گرامی! می توانید 
را در  عکس ها و سوژه های خود 
حوزه های شهری، اجتماعی و ... 

به ایمیل زیر ارسال نمایید.
 khorasanemrooz@yahoo.com
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روی خط حادثه

خبر

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان خراسان رضوی:

برج سازی و هتل سازی در پارک جنگلی طرق تضییع حقوق عمومی است

قدس دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان 
خراسان رضوی از فعالیت گسترده اکیپ گشت 
مشترک شورای حفظ حقوق بیت المال در ایام 
نوروز خبر داد و گفت: همانند چند سال اخیر، 
اکیپ گشت مشترک شورای حفظ حقوق 
بیت المال در ایام نوروز نسبت به صیانت از 
اراضی ملی و منابع طبیعی اقدام خواهند کرد.  

  راه اندازی گشت ویژه نوروزی 
پیشگیری از تصرفات اراضی ملی

غلامعلی صادقی گفت: با راه اندازی این گشت 
شاهد کاهش چشمگیر تصرفات اراضی ملی 
در ایام نوروز در سطح شهرستان مشهد 
بودیم. وی تأکید کرد: تمامی دستگاه ها از 
جمله منابع طبیعی، جهاد کشاورزی، نیروی 
انتظامی، شهرداری، آستان قدس، اداره اوقاف، 
راه و شهرسازی، شرکت آب منطقه ای و سایر 
دستگاه ها با حضور و هماهنگی مقام قضایی 
نسبت به رفع تصرفات اراضی ملی که در این 
ایام صورت می پذیرد، اقدام خواهند کرد و در 
مواردی که احکام قطعی در خصوص رفع 
تصرفات سابق صادر شده است نیز در قالب 
این گشت اقدام مبنی بر اعاده به وضع سابق در 

دستور کار خواهد بود.

  برخورد دادستانی 
با متصرفان ارتفاعات جنوبی

وی تصریح کرد: در دفاع از حقوق عمومی 
و صیانت از اراضی ملی با هیچ کس تعارف 

در  و  داشت  نخواهیم 
با مجرمان  قانون  چارچوب 
و متخلفان در هر جایگاهی 
خواهیم  برخورد  باشند  که 
کرد. وی در مورد تصرفات 
در جنوب شهر مشهد، 
گفت: در یک دوره زمانی 
نظارت های لازم در خصوص 
میراث طبیعی شهر مشهد 
شهر  کوه های جنوب  که 
هستند، انجام نشد و امروز 
شاهد وجود برج هایی 
در قسمتی از این اراضی 
هستیم؛ البته بحمدالله 
با فرمایشات رهبر معظم 
انقلاب»مد ظله العالی« در 
در خصوص  اسفند 1393، 
جنوب  ارتفاعات  حفظ 
شهر، از تخریب بیشتر این 
کوه ها و ساخت و ساز در آن 

جلوگیری شده است و دستگاه قضایی قطعاًً با 
متصرفان در این ارتفاعات برخورد خواهد کرد. 
دادستان عمومی و انقلاب مرکز خراسان رضوی 
ادامه داد: پرونده مجموعه ای که برج   هایی را 
در بخشی از این کوه ها ساخته بودند جهت 
رسیدگی قضایی به شعب تحقیق ارسال شده 
است و ورود جدی به فعالیت شرکت دیگری 
که در منطقه جنوب شهر مشهد در حال 
فعالیت است و بخش هایی از کوه های ارتفاعات 

جنوب شهر مشهد با فعالیت 
این شرکت تخریب شده 
است و واگذاری های اراضی 
که توسط این شرکت به 
نهادها و سازمان های دولتی و 
غیردولتی صورت گرفته است، 
آغاز شده است که ان شاءالله 
پس از تکمیل پرونده، جهت 
سیر مراحل قانونی به شعب 

تحقیق ارسال خواهد شد. 

  حفظ کوه های قسمت 
جنوبی بلوار نماز

این مقام قضایی بر حفظ 
کوه های قسمت جنوبی 
بلوار نماز حدفاصل بلوار 
تا منطقه سیدی  دلاوران 
تأکید کرد و گفت: تغییر 
کاربری این قسمت از 
ارتفاعات جنوب شهر 
مشهد که نظر به برخی شنیده ها مبنی 
بر تصویب برج سازی در بخشی از این 
اراضی به هیچ عنوان قابل قبول برای مردم 
نخواهد بود و دادسرا این موضوع را مکرر 
به مسئولان مربوط گوشزد کرده است. 
غلامعلی صادقی اشاره ای به واگذاری 12 
هکتار از پارک جنگلی طرق داشت و گفت: 
برخی حتی به پارک جنگلی طرق هم رحم 
نکردند و بخشی از آن را برای برج سازی و 

هتل سازی واگذار کردند و حال آنکه هیچ 
کدام از دستگاه های مسئول نمی تواند حتی 
به آنچه که خود تصویب نموده اند، پاسخ 
دهند که قطعاً دستگاه قضایی برابر انتظار 
مردم، اگر تا چند روز دیگر اقدام قانونی از 
سوی دستگاه های متولی دیده نشود، ضمن 
برخورد با کوتاهی مدیران مسئول بر اساس 
قانون ارتقای سلامت نظام اداری و مقابله 
با فساد، رسیدگی قضایی نیز در این باره 
را به جهت دفاع از حقوق عمومی شروع 

خواهیم کرد.

  برج سازی به بهانه جذب سرمایه گذار 
صادقی در پایان از عملکرد برخی مسئولان 
انتقاد کرد و گفت: دستگاه قضایی نیز از 
سرمایه گذاری مشروع در چارچوب قانون 
همواره دفاع کرده است، اما اینکه مسئولان به 
بهانه جذب سرمایه گذاران بویژه در خصوص 
برج سازی در سطح شهر مشهد، پروانه ساخت 
و ساز در هر نقطه از شهر را بدون اینکه در 
این خصوص ضوابط آن را تصویب کنند؛ صادر 
نمایند و بعد هم هر یک تقصیر را بر عهده 
دیگری قرار دهند آن هم بدون توجه به حقوق 
مردم؛ این امر مصداق تضییع حقوقی عمومی 
است و قوه قضائیه بر اساس بند دوم ماده 156 
قانون اساسی باید در این خصوص اقدام نماید 
که این کار در دادسرای مشهد آغاز شده و با 
قدرت دنبال می شود و در این زمینه توجهی 

هم به برخی هجمه ها نخواهد کرد.

آب و هوا
 پیش بینی باران های رگباری 

در خراسان رضوی
قدس: هواشناسی خراسان رضوی اعلام کرد: بر اساس 
تحلیل نقشه ها و مدل های هواشناسی با نفوذ سامانه بارشی 
و گسترش جریانات ناپایدار جوی، در دو روز آینده در برخی 
ساعات افزایش ابرناکی همراه با رگبار باران توأم با رعد وبرق 
)در نواحی سردسیر رگبار برف( و وزش باد شدید در غالب 
نقاط استان پیش بینی می شود. ضمن اینکه نوسانات دمایی 

طی این مدت در سطح استان قابل ملاحظه نمی باشد.

خبر
پس از یک وقفه ۵ ساله انجام می  شود 

  آغاز عملیات اجرایی پروژه بیمارستان 
خوسف از هفته آینده

تسنیم: معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی 
بیرجند گفت: قرار است ساخت مجدد بیمارستان خوسف بعد 

از پنج سال وقفه از روز شنبه هفته آینده آغاز شود.
وجدان با بیان اینکه ساخت بیمارستان 32 تختخوابی خوسف 
از مصوبات سفر دولت نهم به خراسان جنوبی است که ساخت 
آن از سال 89 تاکنون 40 درصد پیشرفت داشته است، افزود: 
تاکنون برای این بیمارستان 3 میلیارد تومان هزینه شده و 
در صورت تأمین اعتبار سال 99 به بهره  برداری خواهد رسید.

وی یادآور شد: با توجه به انعقاد قرارداد با پیمانکار کار ساخت 
بیمارستان 32 تختخوابی خوسف تحویل پیمانکار خواهد شد 
و ساخت مجدد بیمارستان پس از پنج سال وقفه از روز شنبه 

11 اسفند آغاز خواهد شد.
وی با بیان اینکه مبلغ قرارداد منعقد شده حدود 14 میلیارد 
تومان است، گفت: اعتباری که امسال برای ساخت این 
بیمارستان اختصاص یافته 5 میلیارد تومان است که این 
هزینه ها از محل سازمان برنامه و بودجه کشور پرداخت 

می شود.
رئیس شبکه بهداشت خوسف نیز گفت: این پروژه 40 درصد 
پیشرفت فیزیکی دارد و 19 دی ماه امسال پیمانکار آن 
مشخص شده است اما هنوز ادامه عملیات اجرایی بیمارستان 
از سرگرفته نشده طوری که شروع نشدن عملیات اجرایی 

گلایه مسئولان این شهرستان را هم درپی داشته است.
احمدی افزود: زمانی که پاکت مناقصه باز شد شرایط پیمانکار 
نیاز به بررسی در کمیته های تخصصی داشت و روند اداری 
امور قرارداد هم کمی زمانبر بود. اعتبار ساخت پروژه را 
دانشگاه علوم پزشکی بیرجند تأمین می کند و انعقاد قرارداد 

هم با این دانشگاه است.
به گفته رئیس شبکه بهداشت خوسف پیمانکار و نماینده او در 
این مدت در محل پروژه حاضر شده و امکانات مورد نیاز برای 
ادامه ساخت بیمارستان را بررسی کرده اند و بر اساس قرارداد 
منعقد شده پیمانکار از زمان امضای قرارداد برای اتمام پروژه 
دو سال مهلت دارد، به علاوه موظف است در موعد مقرر این 
پروژه را تحویل دهد؛ بنابراین تا پایان سال 99 فرصت دارد 

آن را به اتمام برساند.
عملیات اجرایی بیمارستان 32 تختخوابی خوسف سال 92 با 
50 میلیارد ریال اعتباراولیه آغاز شد که با این اقدام روزنه های 
امید در دل مردم شهرستان روشن شد اما با گذشت پنج سال 
از شروع عملیات اجرایی این پروژه، مردم فقط شاهد اسکلتی 

بتنی هستند.

  سهم 80 درصدی خراسان جنوبی از 
بلایای طبیعی کشور

بیرجند ـ خبرنگارقدس: معاون هماهنگی امور عمرانی 
استاندار خراسان جنوبی با بیان اینکه خراسان جنوبی جزو 
استان هایی است که 80 درصد از بلایای طبیعی شناخته شده 
را در خود دارد، گفت: این امر در کنار وجود گسل های حساس 
 زلزله خیز در استان اهمیت موضوع مدیریت بحران و توجه به آن را 

دو چندان کرده است.
سیدمجتبی علوی  مقدم در حاشیه کارگاه عملیاتی آموزشی 
مدیریت جامع سوانح و بلایای طبیعی که با حضور معاون وزیر 
کشور و رئیس سازمان مدیریت بحران کشور برگزار شد، اظهار 
داشت: به همان میزان که تلاش ها و اقدام های بهتر و بیشتری 
در زمینه برگزاری دوره های آموزشی و کارگاه های عملیاتی 
صورت گیرد به همان میزان روند امداد رسانی در زمان وقوع 
بحران برای حادثه دیدگان سریع  تر، راحت تر و دقیق تر به انجام 

می  رسد.
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی با بیان 
اینکه باید در نحوه ساخت و سازها و اقدام هایی که در حوزه های 
پیشگیری از وقوع بحران است توجه جدی صورت گیرد، افزود: 
برگزاری دوره های آموزشی کارگاه های عملیاتی، مانورهای 
مختلف و اقدام هایی از این دست می تواند تا حد زیادی به این 

مهم کمک کرده و تأثیرگذار باشد.
وی بیان کرد: هرچه که در زمینه های آموزشی و اقدام های 
پیشگیرانه تلاش های بیشتری صورت گیرد در زمان وقوع 
بحران نه تنها از میزان تلفات و خسارات کاسته خواهد شد بلکه 
روند امداد و نجات نیز سریع  تر و دقیق تر به انجام خواهد رسید.

  تولد نوزاد عجول فیض آبادی 
در آمبولانس!

قدس: نوزاد عجول فیض آبادی روز گذشته در آمبولانس دنیا 
را تجربه کرد.

مادر باردار این نوزاد روز گذشته از بیمارستان امام رضا)ع( 
فیض آباد برای وضع حمل به بیمارستان نهم دی تربت حیدریه 
اعزام شد که در فاصله یک کیلومتری بیمارستان نهم دی با تلاش 

مامای مرکز بهداشت مه ولات این نوزاد عجول به دنیا آمد.

  کشف هزار رأس دام قاچاق 
در خراسان شمالی

بجنورد- خبرنگار قدس: فرمانده انتظامی خراسان شمالی با 
اشاره به اینکه از ابتدای سال جاری تا کنون هزار و 168 رأس 
دام قاچاق در سطح استان کشف شده است، گفت: این تعداد 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته 19درصد افزایش داشته است. 
وی با اشاره به اینکه از ابتدای سال جاری در راستای برخورد 
با قاچاقچیان تعداد 36 نفر نیز دستگیر شدند، یاد آور شد: با 
 اجرای یکی دیگر از طرح های مقابله با قاچاق تعداد 17 هزار قطعه 

جوجه مرغ قاچاق و بدون مجوز نیز کشف و ضبط شده است.

  مرگ راننده 
در واژگونی یک دستگاه تریلی

قدس: رئیس پلیس راه خراسان رضوی گفت:در حادثه واژگونی 
یک دستگاه تریلی، راننده آن در دم جان باخت.

سرهنگ امیدوار افزود: این حادثه بامداد دیروز در مسیر قوچان-
چناران رخ داد. وی یادآور شد: در این حادثه خودرو تریلی به 
دلیل خواب آلودگی راننده واژگون شد و راننده در دم جان باخت.

  کشف150 سکه قدیمی 
از مخفیگاه سارقان معتاد 

قدس: فرمانده انتظامی مشهد گفت: 150عدد سکه قدیمی از 
مخفیگاه سارقان معتاد در حاشیه شهر مشهد کشف شد.

سرهنگ اکبر آقا بیگی افزود: در تحقیقات پلیس مشخص شد 
خانه ای در حاشیه شهر مشهد به محل توزیع مواد مخدر و پاتوق 
سارقان و معتادان تبدیل شده است. وی اظهار داشت: مأموران 
کلانتری بانوان ضمن هماهنگی با مراجع قضایی در عملیاتی 
ضربتی وارد عمل شده و زن و مردم جوان را که در حال استعمال 
موادمخدر بودند، دستگیر کردند. وی گفت: در این عملیات 
تعدادی قرص متادون، مقادیری موادمخدر مشکوک به مواد 
صنعتی، 5 میلیون ریال وجه نقد، 150 عدد سکه قدیمی و برخی 
اقلام سرقتی کشف و ضبط شد. سرهنگ آقا بیگی افزود: متهمان 

با تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند.

فرماندار اسفراین خبر داد
 اختصاص 33 درصد تسهیلات 

روستایی به عشایر 

اسفراین- خبرنگار قدس: فرماندار اسفراین در مراسم 
تکریم و معارفه رئیس اداره امور عشایر این شهرستان گفت: 

عشایر جامعه ای مولد، زحمتکش و بی ادعا هستند.
طاهر رستمی با اشاره به نگاه ویژه دولت تدبیر و امید به 
جامعه عشایری و لزوم فراهم کردن بیشتر زیرساخت ها برای 
 این قشر، افزود: یک سوم تسهیلات بانکی شهرستان معادل 
سه برابر آنچه که تخصیص داده شده بود، به عشایر اختصاص 

داده شده است.
وی به ظرفیت های قابل توجه در بخش عشایری اشاره کرد 
و افزود: کشت گیاهان دارویی سبب جلوگیری از فرسایش 
خاک می شود و توجه به بوم گردی عشایری موجب افزایش 
گردشگر می شود و باید دستگاه های متولی توجه جدی 
داشته باشند. نماینده عالی دولت در شهرستان اسفراین به 
لزوم نظارت بیشتر بر دام های شهرستان تأکید کرد و افزود: 
دستگاه های متولی و نظارتی از خروج غیرمجاز و بی رویه دام 

شهرستان جلوگیری کنند.
در این مراسم که با حضور مسئولان شهرستان اسفراین برگزار 
شد از زحمات امان الله حق شناس، رئیس پیشین که بازنشسته 
شده است قدردانی و محمد حسن محمدی کوشکی، به عنوان 

سرپرست اداره امور عشایر شهرستان اسفراین معرفی شد.
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در پی اختلاف شهرداری قوچان با پیمانکار

بلاتکلیفی 36 دستگاه اتوبوس در پارکینگ 2 ساله شد

گزارش کوتاه

هادی زهرایی   توقف 36 دستگاه اتوبوس 
بخش خصوصی شرکت اتوبوسرانی شهرداری 

قوچان در پارکینگ دو ساله شد.
به گزارش خبرنگار ما بلاتکلیفی 36 دستگاه 
اتوبوس درون شهری قوچان در پارکینگ در 
حالی وارد سومین سال می شود که علاوه بر 
اتلاف سرمایه ای هنگفت خبرهای متفاوتی 
نیز از سرقت سیستم های الکترونیکی و 
بخش های متعددی از قطعات این اتوبوس ها 

به گوش می رسد.
مالک یکی از این اتوبوس ها در گفت وگو با 
قدس می گوید: سازمان اتوبوسرانی قوچان 
36 دستگاه اتوبوس را در سال 92 به شرکت 
خصوصی واگذار کرد که این شرکت نیز اقدام 
به فروش اتوبوس ها به افراد و شرکت های 
دیگر کرده است که اجازه خرید و فروش 
توسط این شرکت خصوصی در قراردادی که 
با شهرداری منعقد شده است، آمده است از 
این رو ما 10 دستگاه اتوبوس را به صورت 

چهار دانگ شرکت سرمایه گذار و دو دانگ 
بخش خصوصی خریداری کردیم.

جلال شرقی می افزاید: این شرکت اقدام 
به دریافت چک 10 میلیون تومان بابت 
هراتوبوس به عنوان حسن انجام کار و 
2 میلیون تومان چک نیز بابت تعمیرات 

دریافت کرده است و پس از سیر مراحل 
اداری سرانجام 10 دستگاه اتوبوس به همراه 
خط آن ها که قرار بود مسیر دانشگاه آزاد – 
پیام نور و دانشگاه صنعتی قوچان توسط ما 
خدمات دهی شود، تحویل و آغاز فعالیت ما از 

سال 93 شروع شد.

وی یاد آور می شود: در سال 95 شرکت 
بابت یارانه حمل و نقل که باید شرکت 
اتوبوسرانی آن را به بخش خصوصی پرداخت 
می کرد دچار مشکلاتی شد که پرونده در 
دادگاه در حال بررسی است و در تابستان 
سال 95 مجبور به توقف فعالیت اتوبوس ها 
شدیم و با پیگیری های انجام شده، شرکت 
اتوبوسرانی اعلام کرد طرف قرارداد شما 
شرکت خصوصی است و ما هیچ پاسخی 
برای شما نداریم و شرکت اتوبوسرانی اجازه 
فعالیت اتوبوس ها را در خط های از پیش 

تعیین شده، نداد.
وی ادامه می دهد: توقف طولانی اتوبوس ها 
در پارکینگ موجب شده است شیشه ها 
شکسته و قطعات و سیم کشی آن ها 
نیز سرقت شود و شرکت حتی حاضر به 
گذاشتن نگهبان در پارکینگ اتوبوس ها 
نیز نکرده است. روزنامه قدس پیگیر این 

موضوع خواهد بود.

هشدار

ایرنا: مدیر امور منابع آب نیشابور گفت: 
ساخت استخرهای فاقد مجوز کشاورزی 
موجب تغییر نقشه آبی منطقه شده و دشت 

نیشابور را تهدید می کند.
 سعید رضا خجسته پور در نشست حفاظت 
منابع آب نیشابور افزود: در حال حاضر بیش 
از 30 استخر ذخیره آب با حجم 50 تا 800 
مترمکعب در نیشابور به منظور افزایش 
سطح باغات و فروش آب ساخته شده که 
اغلب آن ها مجوز لازم را ندارند. وی با بیان 
اینکه در ساخت این استخرها از ورقه های 
ژئوممبران استفاده شده است، اظهار داشت: 
بیشتر این استخرها در حوزه روستای 
صومعه، میرآباد و شهر بار نیشابور است و 
تعدادی از این استخرها در بستر رودخانه و 
حریم منابع طبیعی قرار گرفته اند که موجب 
بر هم زدن نظام توزیع آب شده است. وی 
گفت: با پدیده ای به نام سیلاب فروشی در 
این شهرستان مواجه هستیم که به دلیل 
بروز خشکسالی و کم آبی عده ای با ایجاد 

مسیل و جمع آوری سیلاب های فصلی اقدام 
به فروش آب به کشاورزان می کنند.

خجسته پور با اشاره به کاهش میزان 
آبدهی رودخانه فاروب رومان نیشابور از 
109 به 40 مترمکعب در ثانیه، افزود: 
ساختمان ها و مستحدثات ساخته شده 
در مسیر این رودخانه به علت عدم رعایت 
حریم بستر آن مخاطره آمیز است و باید 
پیش بینی های لازم مانند ساخت دیواره 
ساحلی برای جلوگیری از حادثه در صورت 

بروز سیل انجام شود.

صادرات

معاون  قدس:  خبرنگار  بجنورد- 
صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری خراسان 
شمالی از صادرات یک میلیارد و 200 
میلیون تومانی صنایع دستی در 11 ماه 

سال جاری خبر داد.
علی عابدی اظهار کرد: تولیدات صنایع 
دستی استان از جمله سفال و سرامیک، 
دست بافته های اداری و پارچه و... بوده 
که به کشورهای چین، لهستان، ترکیه، 

ایتالیا و سوئد صادر شده است.
وی ارزش این صادرات را به لحاظ 
وزنی 20 تنُ اعلام کرد و افزود: توسعه 
بازرگانی در بخش صنایع دستی بویژه 
فروش خارجی و صادرات یکی از 

اولویت هایی است که دنبال می کنیم.
معاون صنایع دستی اداره کل میراث 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
خراسان شمالی با اشاره به برنامه ریزی 
به منظور ارتقای کمی و کیفی 

محصولات صنایع دستی و هنرهای 
سنتی، عنوان کرد: تا کنون پنج فقره 
نشان اعتماد برای فروشگاه های صنایع 
دستی استان در جهت تقویت فروش و 

بازرگانی صادر شده است.
وی تصریح کرد: فعالان صنایع دستی 
استان می توانند با استفاده از طرح 
فروش محصولات صنایع دستی بوسیله 
فروشگاه های  و  الکترونیک  تجارت 
مجازی، تولیدات خود را در بازار های 

جهانی به فروش برسانند.

در یک دوره زمانی 
نظارت های لازم در 

خصوص میراث طبیعی 
شهر مشهد که کوه های 

جنوب شهر هستند، انجام 
نشد و امروز شاهد وجود 

برج هایی در قسمتی از 
این اراضی هستیم

برش

طی 11 ماه امسال انجام گرفت
صادرات 1/2 میلیارد تومانی صنایع دستی 

خراسان شمالی

مدیر امور منابع آب نیشابور:
 استخرهای غیرمجاز کشاورزی،
 دشت نیشابور را تهدید می کند
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